
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

УСМАНСКОГО 1-ГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  22.05.2024 №161 

с. Новая Усмань 

 

О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов Усманского 1-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области от 25.07.2023 №97 «Об 

утверждении Положения об организации 

деятельности органов местного самоуправления 

Усманского 1-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области по выявлению бесхозяйного 

недвижимого имущества и принятию его в 

муниципальную собственность» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  

Совет народных депутатов Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области 

 

РЕШИЛ: 

  

1. Внести в решение Совета народных депутатов Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 

25.07.2023 №97 «Об утверждении Положения об организации деятельности 

органов местного самоуправления Усманского 1-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области по выявлению 

бесхозяйного недвижимого имущества и принятию его в муниципальную 

собственность»  (в ред. от 28.11.2023 №129) следующие изменения: 

1.1. В преамбуле постановления: 

1.1.1. Слова «частями 1, 3 – 13.3, 15, 15(1), 15.2 статьи 32» заменить 

словами «частями 1, 3 - 10, 12 - 13.3, 15 - 15.4 статьи 32»; 

1.1.2. Слова «Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 10.12.2015 № 931» заменить словами «Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии от 15.03.2023 № 

П/0086». 

2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом 

печатном средстве массовой информации Усманского 1-го сельского 



 
 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области 

«Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и 

на официальном сайте администрации Усманского  1-го сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Усманского 1-го   

сельского поселения                                                                       Ларионов А.М.          

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	от  22.05.2024 №161

